
چه کس م تواند نجات پیدا کند؟

چه کس م تواند نجات پیدا کند؟

جواب: عیس به طور واضح در (یوحنا فصل ۳ آیه ۱۶) م گوید که هرکس به او ایمان
آورد نجات پیدا خواهد کرد: “زیرا خدا بقدری مردم جهان را دوست دارد که یانه فرزند

خود را فرستاده است، تا هر که به او ایمان آورد، هلاک نشود بله زندگ جاوید بیابد. ”

این “هر که” شامل شما و هر شخص دیری در این دنیا م شود.

کتاب مقدس م گوید که اگر نجات بر حسب تلاش خود ما حاصل م شد، هیچ کس
نجات پیدا نم کرد:

“زیرا همه گناه کردهاند و هیچس به آن کمال مطلوب و پرجلال که خدا انتظار دارد،
نرسیده است. “(رومیان فصل ۳ آیه۲۳). مزامیر فصل ۱۴۳ آیه ۲ این را اضافه م کند:
“بندۀ خود را محاکمه نن، زیرا هیچس در نزد تو عادل و بگناه نیست.”همچنین رومیان
فصل ۳ آیه ۱۰ تصدیق م نماید: ” هیچس نیوکار نیست، در تمام عالم، ی بگناه هم

یافت نمشود.”

ما نم توانیم خود را نجات دهیم. درعوض، با ایمان آوردن به عیس مسیح نجات م یابیم.
ان و مهربانگوید: “ بنابراین، در اثر بخشش رای افسسیان فصل ۲ آیه های ۸ تا۹ به ما م
خدا و توسط ایمانتان به مسیح است که نجات یافتهاید؛ و این کار شما نیست، بله هدیۀ

خداست. ۹نجات نتیجۀ اعمال خوب ما نیست، از اینرو هیچس نمتواند به خود ببالد.”

ما از طریق لطف خداوند نجات یافته ایم؛ و لطف، همانطور که از معنایش پیداست، نم
تواند کسب شود. ما استحقاق نجات را نداریم و تنها از طریق ایمان آن را به دست م
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آوریم.

فیـض خداونـد بـرای پوشانـدن تمـام گناهـان کـاف اسـت (رومیـان فصـل ۵ آیـه ۲۰). کتـاب
مقدس پر از نمونه های افراد مختلف است که از گذشته گناه آلود خود نجات یافته اند.
پولس رسول، به مسیحیان که در گذشته در اشال گوناگون از گناه مانند شهوت ران، بت
پرست، زناکاری، لواط ، دزدی، طمعاری و مست زندگ م کردند نامه نوشت. پولس به
ایشان م گوید که بعد از نجات :”… اکنون گناهانتان شسته شده، و شما وقف خدا و مورد
پسند او شدهاید، و این در اثر کار خداوند ما عیس و قدرت روحالقدس میسر شده است ”

(اول قرنتیان فصل ۶ آیه های ۹ تا ۱۱).

پولس رسول، مسیحیان را مورد آزار و اذیت قرار م داد؛ با مرگ استیفان موافقت نمود
(اعمال رسولان فصل ۸ ایه ۱)، مسیحیان را دستیر نموده و آنها را به زندان م انداخت
(اعمـال رسـولان فصـل ۸ آیـه ۳) او بعـدها مـ نویسـد:” گرچـه قبلا بـه مسـیح کفـر مگفتـم و
مسیحیان را تعقیب مکردم و آزار و شنجه مدادم، اما خدا بر من رحم فرمود، زیرا
نمدانستم چه مکنم و هنوز مسیح را نشناخته بودم. وه که خداوند ما چه مهربان و پر
محبـت اسـت! او نشـان داد کـه چـونه بـه او ایمـان بیـاورم و از محبـت مسـیح عیسـ لـبریز
شوم. این حقیقت چقدر عال است و چقدر آرزو دارم همه آن را بپذیرند که عیس مسیح به
جهـان آمـد تـا گناهـاران را نجـات بخشـد. مـن خـود، بزرگتریـن گناهـاران هسـتم، ” (اول

تیموتائوس فصل ۱ آیه های ۱۳ تا ۱۵).

خداوند معمولا افراد غیرمتعارف را برای پیش برد اهدافش بار مییرد. او سارق بر روی
صــلیب را چنــد دقیقــه قبــل از مرگــش نجــات داد (لوقــا فصــل ۲۳ آیــه هــای ۴۲ تــا ۴۳). از
آزاردهنــده کلیســا (پــولس)، مــاهییری کــه او را رد کــرده بــود (پطــرس)، ســرباز رومــ و
خــانواده اش (اعمــال رســولان ۱۰)، بــرده ای فــراری (اونیســیموس در کتــاب فیلیمــون)، و
بسیاری دیر بهره گرفت. هیچ کس وجود ندارد که خداوند قادر به نجات او نباشد (به
اشعیا فصل ۵۰ آیه ۲ مراجعه کنید). ما نیز باید با ایمان قلب واکنش نشان داده و هدیه

رایانِ زندگ ابدی را دریافت کنیم.

چه کس م تواند نجات یابد؟ ی چیز قطع است: شما م توانید؛ اگر عیس مسیح را به
عنـوان نـاج خـود بپذیریـد! اگـر مطمئـن نیسـتید کـه عیسـ را بـه عنـوان نجـات دهنـده خـود
پذیرفته اید، م توانید با دعای به مانند دعای زیر هم اکنون این اطمینان را حاصل نمایید:

“خداوندا من درک م کنم که گناهار هستم و هرگز با کارهای نی خود نم توانم به
بهشت برسم. اکنون ایمان خود را بر عیس مسیح قرار م دهم، که به عنوان پسر خدا برای



گناهان من مرد، و از مرگ رستاخیز پیدا کرد تا به من زندگ ابدی بدهد. گناهان من را
پذیری و به من زندگ رگزارم که مرا مکنم. ش کن تا با تو زندگ ببخش و به من کم

”.بخش ابدی م
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